
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«НОВООСКОЛЬСКИЙ РАЙОН» 

 
ПРИКАЗ 

 

« 28 »  мая  2018 г.                                                                   №_425 
 

О проведении районного семинара 
 

На основании плана работы управления образования администрации 
муниципального района «Новооскольский район» на 2018 год, письма 
управления образования администрации муниципального района 
«Новооскольский район» № 367 от 03.05.2018 г. «Об организации районного 
семинара» и в целях презентации деятельности региональной ресурсной 
площадки, обмена опытом работы педагогических работников Новооскольского 
района 

приказываю: 
1. Провести 31 мая 2018 года на базе МБДОУ «Детский сад № 9 комби-

нированного вида г. Нового Оскола Белгородской области» районный семинар 
заведующих, старших воспитателей, педагогов ДОУ по теме «Интерактивные 
технологии в духовно-нравственном воспитании дошкольников: формирование 
базовых основ православной культуры и регионального патриотизма (презен-
тация деятельности региональной ресурсной площадки)». 

2. Утвердить программу районного семинара по теме «Интерактивные 
технологии в духовно-нравственном воспитании дошкольников: формирование 
базовых основ православной культуры и регионального патриотизма (презен-
тация деятельности региональной ресурсной площадки)» (приложение). 

3. Руководителю МБДОУ «Детский сад № 9 комбинированного вида г. 
Нового Оскола Белгородской области» (Попова А.И.): 

3.1. Организовать проведение районного семинара. 
3.2. Обеспечить материально-техническое сопровождение семинара. 
4. Руководителям МБДОУ и МБОУ с дошкольной группой: 
4.1. Обеспечить явку участников районного семинара 31 мая 2018 г. со-

гласно программе (выступающих) (приложение). 
4.2. Обеспечить явку педагога 31 мая 2018 г. для изучения опыта работы 

по проблеме семинара. 
5. РМК управления образования (Белова Г.А.) обеспечить информацион-

но-методическое сопровождение районного семинара. 
6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника 

службы РМК Белову Г.А. 
 
 
 

 
 
 

Начальник управления образования 
администрации муниципального района 
«Новооскольский район» 

 
 

 Ю.Н. Нехаев 
 

 
 
 


